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1
číslo / celkový počet vysazovaných dřevin

na předem upravené ploše

8930

keře v dvojřadách (podsadbové a výplňové)

dočasné lesnické oplocení s branou 
ochrana proti okusu

obvod staveniště / řešená parcela

parcela s parcelním číslem

2716

  (10 ks)stromy listnaté do skupin s balem

  (10 ks)keře a stromovité keře do skupin

C
LCX

označení výsadbového úseku

pomocná vytyčovací osnova 

8930

LEGENDA:

2716

s podsadbou nižších keřů (40 ks)

COS

SXC

T
ROC

C
LCX

s podsadbou nižších keřů (40 ks)

zapěstovaný travobylinný porost

v zamulčovaných pásech o šířce 0,5 m

nebo zjištění nepřesnosti je třeba navržené řešení ověřit a event. opravit!

Před zahájením prací je nutné vytyčit podzemní zařízení! V případě jejich obnažení, 

výsadbový úsek 

07/2025

Mikulov

I.etapa - část 1.a
Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě

Mikulov na Moravě

Jihomoravský

SPÚ, KPÚ PRO JIHOMORAVSKÝ KRAJ, POBOČKA BŘECLAV

SO-02 Větrolam V22

D.2.2

stávající travobylinný porost
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100 m

1
400 200 m

2
410 300 m

3
450 360 m

4
220


